
成田南部物流センター竣工式を執り行いました 

 

平成 30 年 1 月 26 日、関係会社の方々をお迎えし、オープニングセレモ

ニー・竣工記念式典を抜けるような青空の下、開催させて頂きました。 

ご多忙の中ご参加頂きました各社様につきましては厚くお礼申し上げます。 

今後とも何卒、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

成田南部物流センター竣工式の模様 

最新設備を備え、梱包・出荷・資材販売業務の受注並びに、半導体製造装置保管

入出庫業務の取込みに対応し、スピーディーな国際貨物物流を行います。 


